

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2024 № 3892

Великий Новгород

О внесении изменения в Схему водоснабжения и водоотведения Великого Новгорода на 2014 - 2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 782, Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Схему водоснабжения и водоотведения Великого Новгорода на 2014 - 2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Великого Новгорода от 13.02.2014 № 867 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 08.11.2017 № 4900, от 12.09.2019 № 3820, от 23.09.2020 № 3562, от 30.04.2021 № 2437, от 20.12.2021 № 6594, от 03.06.2022 № 2529, от 26.09.2022 № 4520, от 06.09.2023 № 4334, от 17.11.2023 № 5550, от 17.05.2024 № 2065, от 16.07.2024 № 3070), дополнив в подразделе 1.5 "Предложения по строительству, реконструкции и модернизации линейных объектов системы водоснабжения" в позиции "Строительство сетей для обеспечения нормативной надежности водоснабжения и качества подаваемой воды" после абзаца двенадцатого абзацем следующего содержания:

"водопроводная линия - диаметр 110 мм (закольцовка), длина 0,062 км, от тупиковой водопроводной линии диаметром 110 мм по ул. Каберова-Власьевской до водопроводной линии диаметром 500 мм по Орловской ул.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном сетевом издании "Интернет-газета Новгород" и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата: 00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215 Владелец: Розбаум Александр Рихардович Дата подписания: 10.09.2024 16:32 Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025